Hỗ trợ chi phí mai táng khẩn cấp cho ông (bà) Lê Thị Thọa Mỷ, đang 

cư trú tại thôn Phú Bình, xã Tịnh Khê, tỉnh Quảng Ngãi để tổ chức mai táng cho 

ông (bà) Hà Anh Kiệt, sinh ngày 01/01/1996, chết do tai nạn giao thông vào ngày 

06/11/2025. 

Số tiền trợ cấp một lần là 25.000.000 đồng (Hai mươi lăm triệu đồng). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND; Trưởng Phòng Văn hoá-Xã hội; 

Phòng Giao dịch số 16 – Kho bạc Nhà nước khu vực XV và ông (bà) Lê Thị Thọa 

Mỷ chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.